
Rekonstrukce budovy modlitebny Brno, Střední 10 - havárie
Publikováno: Friday, 21.07. 2017 - 10:23:33

Téma: Informace

Od okamžiku zjištění zatékání dešťových vod střechou do naší modlitebny na Střední ulici
č.10 v Brně (jaro 2014) - zjištění havarijního stavu stropní konstrukce modlitebny - až
k dnešnímu dni (červenec 2017) uběhly více než 3 roky.

V období 2014-2017 naši  odborníci  (stavaři,  architekt,  specialisté -  topenáři,  akustik,  vodaři,  elektrikáři,  statici,
odborníci na osvětlení, rozpočtáři) spolu s technikem MSS a stavebním výborem našeho sboru pracovali a jednali za
účelem připravit veškeré podklady pro řádné povolení stavby a pro výběr dodavatele stavby.

Přípravné práce jsou za námi a přichází okamžik zahájení řádně povolené stavby. Veškeré práce budou prováděny
pod stavebním dozorem Moravskoslezského sdružení a určených členů stavebního výboru našeho sboru.

DŮLEŽITĚ UPOZORNĚNÍ!!!

1) Kde se budeme scházet během rekonstrukce?

Během  rekonstrukce  se  budeme  scházet  k  pravidelným  sobotním  bohoslužbám  v  Blahoslavově  domě
(duchovní centrum Českobratrské církve evangelické) na Lidické ulici čp. 79.

CASD Brno - sbor "Střední" - Rekonstrukce budovy modlitebny... http://brno-stredni.casd.cz/modules.php?name=News&file=print...

1 z 2 08.09.17 23:55



Děkujeme představitelům duchovního centra Českobratrské církve evangelické za pochopení naší situace, za jejich
nabídku a vstřícné jednání, které umožnilo našemu sboru scházet se po dobu rekonstrukce v jejich prostorách.

2) Kdy proběhne první bohoslužba v náhradních prostorách?

První bohoslužba v tomto prostoru proběhne v sobotu 5. 8. 2017 v obvyklém čase od 9:30 hodin.

3) Kdy naposledy před rekonstrukcí bude bohoslužba na Střední ulici č.10?

Poslední bohoslužba před rekonstrukcí proběhne na Střední 10 v sobotu 29. 7. 2017. Abychom mohli práce
zahájit v týdnu od 1. srpna 2017, potřebujeme provést některé přípravné práce v termínu 23. - 30. 7. 2017.

Z těchto důvodů  proběhne bohoslužba v sobotu 29.  7.  2017 v "malém sále" v 1.  poschodí.  Tento sál  má
omezenou kapacitu. Kapacitu "malého sálu" bychom rádi nabídli těm, kteří nemohou v tomto termínu využít
možnosti navštívit některý z našich sborů v Brně a okolí nebo k návštěvě svých rodin.

Vlastimil Fürst
Jan Polášek, Michal Lamplota, Petr Mikulášek

Tento článek si můžete přečíst na webu CASD Brno - sbor "Střední"
http://brno-stredni.casd.cz

Tento článek najdete na adrese:
http://brno-stredni.casd.cz/modules.php?name=News&file=article&sid=1719

© © © © © © © © © Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s., © , © , © , © , © , © , © , © , © OpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMapOpenStreetMap

Zobrazit na Mapy.cz

000000000 100100100100100100100100100 200200200200200200200200200
mmmmmmmmm

CASD Brno - sbor "Střední" - Rekonstrukce budovy modlitebny... http://brno-stredni.casd.cz/modules.php?name=News&file=print...

2 z 2 08.09.17 23:55


